1

國立屏東大學 113學年第 2學期第 2次 STEM教育國際碩士學位學程會議紀錄

開會時間：中華民國 114年 6月 17日(星期二)上午 10時 30分

開會地點：Google Meet線上會議

主 席：陳奕璇 主任 紀錄：雲永仁

出席人員：詳如簽到表

壹、 主席報告：謝謝各位師長的出席，今天也是本學期的最後一次學程會議，將進行新學

年度的會議代表票選作業，再請各位師長指教，謝謝。

貳、 宣讀上次會議執行情形：113 學年度第 2 學期第 1 次學程會議(114 年 5 月 26 日召開)

列管項目執行情形：

決議事項 決議情形 執行情形

擬修正本學程學程

會議設置要點草案

照案通過。 將續送院務會議備

查

擬修正本學程教師

評審委員會設置要

點草案

修正後通過。 將續送院務會議備

查

參、 工作報告：

1. 114 年 5 月 27 日完成自評報告書寄送，預計 6 月 16 日前完成書審作業。

2. 114 年 5 月 28 日提交 114 年度個資盤點與風險評鑑資料予院辦彙總。

3. 114 年 5 月 29 日提交 114 年度資訊資產盤點與風險評鑑資料予院辦彙總。

4. 114 年 5 月 29 日提交第 120 次行政會議工作報告予秘書室彙總。

5. 114 年 6 月 10 日提交「系所品保後續辦理填報表格資料-表三」予秘書室彙總。

肆、 提案討論：

提案一

案由：擬推選 114 學年度本學程各類委員會議代表。

說明：

一、 擬推選學程會議、課程委員會、教師評審委員會、招生委員會、自我評鑑委員

會等委員會議代表，預定名單如附件 1 (P.3)。

二、 當選委員如因故無法擔任，則另行推舉之

辦法：推選通過後，依各委員會組織辦法進行後續事宜。

決議：照案通過。

提案二

案由：擬推選 114 學年度本學程教育學院各類會議代表。

說明：

一、 依據教育學院 114 年 5 月 13 日通知信件辦理。

二、 擬推選會議代表資訊如附件 2 (P.4)

辦法：討論通過後，續送院辦彙總。

2

決議：業經師長們投票後，票選名單如附件 2 (P.4)。

伍、 臨時動議：(無)。

陸、 主席結語：謝謝各位師長這學年的支持與協助。

柒、 散會：當日上午 10 時 53 分。

3

國立屏東大學STEM教育國際碩士學位學程

114學年度學程各會議委員名單(草案)

 學程會議(五人以上)

陳奕璇、李雅婷、傅瑋宗、古芷蓉、楊桂瓊、許華書、張文智

 課程委員會(學程主任+學程會議委員二人+校外學者專家、產業界一人及學生或校友一人)

陳奕璇、李雅婷、傅瑋宗、古芷蓉、張文智、周保男(屏科大)、盧欣怡 (學生)

 教師評審委員會(學程主任+校內專任助理教授以上教師擔任之，惟副教授以上人數不得少於

二分之一)

陳奕璇、李雅婷、許華書、楊桂瓊、張文智、謝佳諺、鍾儀潔

 招生委員會(學程主任+專任教師+國際事務處國際長及專家學者)

陳奕璇、李雅婷、傅瑋宗、古芷蓉、許華書、楊桂瓊、陳皇州、張文智

 自我評鑑委員會(學程主任+學程會議委員為當然委員)

陳奕璇、李雅婷、傅瑋宗、古芷蓉、楊桂瓊、許華書、張文智

附件 1

4

國立屏東大學教育學院 114學年度各項院級會議代表名單

 紅字為必推代表，藍字為可推薦

各系所

委員會名稱

STEM 113 年度情形 114 名單 備註

院務會議 主任

專任教師 1 人

陳奕璇

古芷蓉

陳奕璇

古芷蓉

院教師評審委員會 主任

副教授以上 1 人

陳奕璇

舒緒緯

陳奕璇

許華書

▲至少 1 人為教授

院課程委員會 主任

專任教師 1 人

陳奕璇

古芷蓉

陳奕璇

古芷蓉

◎各所系另推薦校

外學者、業界及校

友人選 1 至 2 名

院學術委員會 主任

專任教師 1 人

陳奕璇 陳奕璇

古芷蓉

教育類學報編輯委

員會

(113-114 學年)

(此次免推)

校務會議 副教授以上 1 人 陳奕璇 陳奕璇

114 學年度院自我

評鑑委員會

主任

專任教師 1 人

陳奕璇 陳奕璇

傅瑋宗

院招生宣傳小組 主任

專任教師 1 人

陳奕璇 陳奕璇

傅瑋宗

學生事務委員會 主任

推薦男女導師各 1

人

陳奕璇 陳奕璇

傅瑋宗

古芷蓉

◎院於推薦名單中

選出男女各 2人

學生申訴評議委員

會

推薦未兼行政及非

學生事務委員男女

各 1 人

 古芷蓉 ◎院於推薦名單中

選出男女共 3人

附件 2

5

國 立 屏 東 大 學 簽 到 簿

會 議 名 稱 113 學年度第 2 學期第 2 次 STEM 學程會議

時 間 114 年 6 月 17 日上午 10 時 30 分

地 點 Google Meet 線上會議

單 位 職 稱 出 席 人 員 請簽名 備註

STEM 教育國際碩

士學位學程主任
陳奕璇 出席

委員 李雅婷 出席

委員 陳新豐 請假

委員 傅瑋宗 出席

委員 古芷蓉 出席

委員 林曉雯 請假

委員 許華書 出席

委員 楊桂瓊 請假

6

國 立 屏 東 大 學 簽 到 簿

會 議 名 稱 113 學年度第 2 學期第 2 次 STEM 學程會議

時 間 114 年 6 月 17 日上午 10 時 30 分

地 點 Google Meet 線上會議

單 位 職 稱 出 席 人 員 請簽名 備註

委員 劉豫鳳 出席

委員 舒緒緯 出席

委員 王俊傑 請假

委員 徐偉民 請假

紀錄 雲永仁 出席

7

會議螢幕截圖